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NUMERO 

DESCRIZIONE DEGLI OGGETTI 

MISURE 
in Millimetri 

PREZZO 

io 

11 

12 

I 

Vaso a urna con bassorilievi. 

Detto simile... 

Vaso a orcino simile. 

Grande medaglione in altorilievo, esprimente 

La Primavera.. 

Detto simile L' Estate. 

Detto simile UAutunno. 

Detto simile V Inverno. 

Vaso mediceo con bassorilievi. 

Cassetta o cofanetto con placche a bassorilievi, 

montata in ebano. 

Detta di un sol pezjjo, montata in bronzo do- 

rato. 

Servizio per caffe o the da due persone con 

bassorilievi . 

(Vassoio, due tazze coperte e tre vasi) 

Tazza alta, manico corallo, simile. 

Piattino analogo. 

Vaso da the, manico intagliato, simile. 

Tazza alta, manico intrecciato, simile. 

Piattino analogo. 

IV I 480 

II 

XI 

280 

420 

V 

II 

V 

VIII 

520 

240 

75 

140 

560 

360 

300 

140 

SSo 

550 — 

250 

20 — 

60 — 

20 ■ 


